
Zadavatel 

Sídlo: IČO: 48379808

Statutární zástupce:

Druh VZ: Režim VZ: nadlimitní Druh řízení: otevřené

Název dodavatele:

Sídlo: IČO: :04948220

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

Email: Telefon:

výše DPH v 

%
Cena v Kč včetně DPH

21% 5 175 949,27 Kč

21% 1 713 449,84 Kč

21% 143 940,91 Kč

výše DPH v 

%
Cena v Kč včetně DPH

21% 15 527 847,80 Kč

21% 5 140 349,53 Kč

21% 431 822,75 Kč

21% 21 100 020,08 Kč17 438 033,12 Kč

4 277 644,02 Kč

1 416 074,25 Kč

118 959,43 Kč

12 832 932,07 Kč

za úklid podlah a obkladů včetně souvisejících úklidových prací

za ostatní úklidové práce (odnos zbytků jídla, sběr a mytí 

použitého nádobí)

za mytí oken a dveří

za úklid podlah a obkladů včetně souvisejících úklidových prací

za ostatní úklidové práce (odnos zbytků jídla, sběr a mytí 

použitého nádobí)

NABÍDKOVÁ CENA  za 36 měsíců provádění služeb

Název položky  Cena v Kč bez DPH 

XXXXXXXXXX - ředitel společnosti

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

NABÍDKOVÁ CENA  za 12 měsíců provádění služeb

 Cena v Kč bez DPH Název položky

XXXXXXXXXX, ředitelka 

DODAVATEL

SKYCLEAN s.r.o.

V zářezu 902/4, Praha 5 - Jinonice, PSČ 158 00

XXXXXXXXXX - jednatel společnosti

služby

Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace

KRYCÍ LIST

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB PRO DOMOV HARMONIE MIROŠOV VČETNĚ DALŠÍCH SLUŽEB

Skořická 314, 338 43 Mirošov

4 248 222,75 Kč

356 878,30 Kč

PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že: 

- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

- jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

- v organizaci dodavatele ani v organizacích poddodavatelů prokazujících kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 

Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti

za mytí oken a dveří

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ZA DOBU PLNĚNÍ VZ

(předmět hodnocení)



V Praze dne 10. 02. 2023

XXXXXXXXXX - jednatel společnosti

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky včetně návrhu smlouvy ve výše uvedené veřejné zakázce, včetně 

Návrhu kupní smlouvy uveřejněného na profilu zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9844.html

- dodavatel a jeho případní poddodavatelé splňují podmínky právních předpisů a mezinárodních předpisů ohledně mezinárodních sankcí proti 

Rusku a Bělorusku, když plnění této veřejné zakázky nebude ani zčásti realizováno včetně plateb osobami na sankčních seznamech, a to 

konkrétně: a) na plnění zakázky se nebude podílet jakýkoli ruský státní příslušník, fyzická či právnická osoba nebo subjekt či orgán se sídlem v 

Rusku, b) právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v 

předchozím písm. a), nebo c) fyzická nebo právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů 

uvedených v předchozích písm. a) nebo b); týká se to také poddodavatelů a osob prokazujících kvalifikaci (nad 10 % hodnoty části VZ)


